

# **STRAND-LEASING ApS**

Golfvej 27  
6715 Esbjerg N

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/07/2020**

---

**John Mogensbjerg Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

STRAND-LEASING ApS

Golfvej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr: 15951192

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet deltager som interessent i driften af en udlejningsejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 217 t.kr. mod et overskud året før på 206 t.kr. Af selskabets balancesum på 2.467 t.kr. udgør egenkapitalen 1.609 t.kr. hvilket svarer til ca. 65 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>229.656</b>	<b>258.989</b>
Andre driftsomkostninger .....		-930	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>228.726</b>	<b>283.989</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		50.000	25.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>278.726</b>	<b>283.989</b>
Skat af årets resultat .....		-61.320	-77.797
<b>Årets resultat .....</b>		<b>217.406</b>	<b>206.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		168.860	163.133
Overført resultat .....		48.546	43.059
<b>I alt .....</b>		<b>217.406</b>	<b>206.192</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.137.081	2.057.425
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.137.081</b>	<b>2.057.425</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.137.081</b>	<b>2.057.425</b>
Andre tilgodehavender .....			163.133
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>163.133</b>
Likvide beholdninger .....		330.000	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330.000</b>	<b>163.133</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.467.081</b>	<b>2.220.558</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		290.000	290.000
Overført resultat .....		1.150.154	1.101.608
Forslag til udbytte .....		168.860	163.133
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.609.014</b>	<b>1.554.741</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		696.927	665.817
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>696.927</b>	<b>665.817</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		161.140	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.140</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>161.140</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.467.081</b>	<b>2.220.558</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret